
Dynavix a.s.  Zeměměřický úřad 
 Č. j.: ZÚ-06917/2020-12020 

Číslo smlouvy: 16-S22/006 

    

 
 list číslo 1 / 3  
 
   

Smlouva o softwarové údržbě aplikačního vybavení DBP pro rok 2022 

(dále jen „smlouva“) 

 

Zadavatel: 

Zastoupen: 

Česká republika – Zeměměřický úřad 

Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 
Sídlo: 

ID DS: 

Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 

6yvadsa 

IČ: 60458500 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

  

(dále jen „zadavatel“)  

  

 

Poskytovatel: 

Zastoupen: 

Dynavix a.s. 

xxxxxxxxxx, statutární ředitel 

Sídlo: 

ID DS: 

Branická 66/69, 147 00 Praha 4 

2rmdr8p 

IČO: 27584461 

DIČ: CZ27584461 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

  

(dále jen „poskytovatel“)  

 

I. Základní ustanovení 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby softwarové údržby pro aplikační vybavení Databáze 

bodových polí. 

II. Předmět plnění smlouvy 

Předmětem plnění smlouvy je poskytování služby softwarové údržby aplikačního vybavení Databáze 

bodových polí v rozsahu maximálně 300 člověkohodin. Softwarová údržba mj. zahrnuje údržbu 

aplikačního vybavení Databáze bodových polí, a to včetně rozhraní mezi Databází bodových polí a 

Registrem územní identifikace a nemovitostí za účelem evidence chráněných značek geodetického 

bodu, resp. chráněných území značky geodetického bodu v tomto registru v podobě účelových 

územních prvků. 

Údržba bude probíhat formou agilní údržby, přičemž jednotlivé činnosti budou dále upřesněny v rámci 
kontrolních dní, o čemž bude pořízen zápis, který bude odsouhlasen zástupci obou smluvních stran 

III. Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2022 do 30. 11. 2022. 



Dynavix a.s.  Zeměměřický úřad 
 Č. j.: ZÚ-06917/2020-12020 

Číslo smlouvy: 16-S22/006 

    

 
 list číslo 2 / 3  
 
   

IV. Cena 

Cena poskytovaných služeb je sjednána dohodou obou smluvních stran a je určena na období 
1. 1. 2022 – 30. 11. 2022 a činí maximálně 247 920 Kč bez DPH, cena s 21 % DPH je tedy 
299 983,20 Kč. Cena jedné člověkohodiny se stanovuje na 826,40 Kč bez DPH. 

V. Platební podmínky 

(a) Cena za poskytované služby je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem.  

(b) Faktura bude vystavena po řádném ukončení vývoje v rámci odsouhlasené etapy nebo činnosti, o 

čemž bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Faktura bude mít 

splatnost 21 dnů ode dne vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

(c) Platba bude probíhat výhradně v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu 

isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu stanovém 

Evropskou směrnicí 2014/55/EU, popřípadě v PDF. E-faktura bude zasílána prostřednictvím datové 

schránky 6yvadsa nebo na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

(d) Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. 

VI. Součinnost smluvních stran 

(a) Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která je 
směřována k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 

(b) Pracovník pověřený za technický kontakt za stranu zadavatele:  

  xxxxxxxxxx 

(c) Pracovník pověřený za technický kontakt za stranu poskytovatele:  

  xxxxxxxxxx 

VII. Odstoupení od smlouvy 

(a) Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinnosti 
vyplývající z této smlouvy druhou smluvní stranou, pokud druhá smluvní strana tyto nedostatky ani 
po písemné výzvě v přiměřené lhůtě neodstraní. 

(b) Za závažné porušení povinnosti dodavatele se rozumí prodlení poskytovatele s plněním 
povinností specifikovaných v článku II. této smlouvy o více než 30 dní, pokud toto prodlení 
způsobil poskytovatel, a odmítnutí provedení technické podpory. 

(c) Závažným porušením povinnosti zadavatele se rozumí prodlení zadavatele s úhradou faktur podle 
této smlouvy o více než 30 dní. 

(d)  V případě odstoupení od smlouvy bude do 30 dnů provedeno vypořádání smluvních stran. 

(e) Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí šest 
měsíců a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni, ve kterém byla 
výpověď této smlouvy doručena druhé smluvní straně. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

(a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností od data 
zveřejnění v registru smluv. 

(b) Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 



Dynavix a.s.  Zeměměřický úřad 
 Č. j.: ZÚ-06917/2020-12020 

Číslo smlouvy: 16-S22/006 

    

 
 list číslo 3 / 3  
 
   

(c) Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 
charakteru, které by mohly mít vliv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a to nejpozději do 3 dnů 
poté, co se o nich dozvěděly. 

(d) Změny obsahu a podmínek této smlouvy mohou být uskutečněny pouze formou písemného dodatku 

ke smlouvě, potvrzeného oběma smluvními stranami a provedené prostřednictvím datových 

schránek. 

(e) Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně zadavatele. 

(f) Smlouva se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena uznávaným elektronickým 
podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou elektronickou verzi Smlouvy. 

Za poskytovatele: Za zadavatele: 

15. 12. 2021 

podepsáno elektronicky 

 21. 12. 2021 

podepsáno elektronicky 

xxxxxxxxxx 

statutární ředitel 

 Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

 

 


		2021-12-21T11:38:10+0100
	Unknown signer ca57a0056f3115bc13b8a4119c32a4dc22143de2




